[image: ]

О включении в Перечень товаров, временно ввозимых с полным условным освобождением от уплаты таможенных пошлин, налогов плавучих или работающих под водой буровых платформ для проведения геологоразведочных работ
Решение Комиссии Таможенного союза от 22 июня 2011 года № 694.

      Примечание ИЗПИ!

      Решение утрачивает силу решением Совета Евразийской экономической комиссии от 22.04.2024 № 54 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. В соответствии с пунктом 1 статьи 282 Таможенного кодекса Таможенного союза включить в Перечень товаров временно ввозимых с полным условным освобождением от уплаты таможенных пошлин, налогов, утвержденный Решением Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 г.  № 331, пункт следующего содержания:

      "28. Плавучие или работающие под водой буровые платформы для проведения геологоразведочных работ, классифицируемые кодами 8905 20 000 1 и 8905 20 000 9 ТН ВЭД ТС, за исключением эксплуатационных платформ, при условии, что такие платформы остаются в собственности иностранных лиц и передаются лицам государств – членов Таможенного союза по договорам аренды или финансовой аренды.".

      Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

С. Румас

У. Шукеев

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14